
Temeljem članka 30. Statuta Ljekarne Križevci ravnateljica Ljekarne donosi   

 

 

 

ODLUKU 

 

da se  temeljem provedenog natječaja za radno mjesto farmaceutskog tehničara pripravnika na 

određeno vrijeme u punom radnom vremenu objavljenog 12. srpnja 2022. na stranicama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, a prema prijedlogu komisije za izbor farmaceutskog tehničara   prima 

kandidatkinja Veronika Španić. 

. 

 

                                                                                                                                              

                                                                                                                                            Ravnateljica 

                                                                                                                              Mirela Martinović, mag.pharm. 

 

 

 

 

 

 

Ur.br.: 2137-22-22-171 

Križevci, 25. srpnja 2022. 

 

 

 

 


